

PROVEEDOR:  
 PROCEDIMIENTO DE COMPRA  
 NUM. DE CONTRATO  
 PRESUPUESTO UTILIZADO  
 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS  
 IMPORTE CONTRATO

ARMANAC, S.A. DE C.V.  
 CONTRATO PEDIDO  
 CP-004-2020  
 ESTATAL  
 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS ADQUIRIDOS Y RECIBIDOS EN ABRIL 2020.  
 \$85,322.76

NO. DE RENGLO ORIGINAL	CLAVE DEL ARTICULO	ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES O SERVICIOS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO C/IVA	PRECIO TOTAL C/IVA
1	IMI06000405	TORNILLO DE EXPANSIÓN DE ABANICO O EN "V" DE ACERO INOXIDABLE DE 7,0 mm. PARA LA DILATACION ANTERIOR Y POSTERIOR CON LLAVE SUPERIOR(,sobre impresa flecha azul-amarillo)	PIEZA	100	\$255.00	\$25,500.00
2	IMI0200033	ALCOHOL DESNATURALIZADO, DE 1000 ML	LITRO	24	\$50.94	\$1,222.56
3	IMI06000305	LIGAS DE COLORES PARA BRACKETS, ANILLOS ELASTOMERICOS DE COLORES PARA LIGADURA PARA FIJACION DE ARCOS, COLORES SURTIDOS, BOLSA CON MIL MOODULOS	BOLSA C/1000 PIEZAS	15	\$580.80	\$8,712.00
4	IMIEM06033	ARCO PREFORMADO DE ACERO INOXIDABLE SUPERIOR 0.17 X 0.25 MILIMETROS. PAQUETE 10 PIEZAS.	PAQUETE DE 10 PIEZAS	15	\$986.00	\$14,790.00
5	IMIE0600029	ARCO PREFORMADO DE ACERO INOXIDABLE INFERIOR 0.17 X 0.25 MILIMETROS. PAQUETE 10 PIEZAS.	PAQUETE DE 10 PIEZAS	15	\$986.00	\$14,790.00
6	IMI0600599	LIJAS PARA STRIPPING DE DOS LUCES (12 PIEZAS)	PAQUETE DE 12 PIEZAS	3	\$170.40	\$511.20
7	IMI0600600	DISCO PARA STRIPPING CORTE DIAMANTE	PIEZA	10	\$136.40	\$1,364.00
8	IMI0600122 CONSUMIBLE	CARETA DE PROTECCION REMOVIBLE, REEMPLAZABLE PARA PROTECCION DE FLUIDOS BUCALES (100-3282) BLANCA, CONTIENE EL VISOR Y TRES REEMPLAZOS DE TAMAÑO QUIRURGICO, QUE CUBRA TOTALMENTE LA CARA, ESTUCHE	PIEZA	50	\$270.00	\$13,500.00
9	IMI0200275	CONECTOR DE UNA VIA DE PLASTICO DESECHABLE TIPO AS SINTETICAS DELGADO	PIEZA	50	\$19.48	\$974.00
10	IMI0200781	UNIFORMES QUIRURGICO COMPLETO UNITALLA DESECHABLE	PIEZA	50	\$79.18	\$3,959.00
<b>TOTAL</b>						<b>\$85,322.76</b>